Dados da Licitacao

ID Effecti:
6999451
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 07/2025 737289412162892903
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
31/10/2025 11:44:46 31/10/2025 11:44:42 13/11/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPELA

Objeto:

UF:

SERGIPE

Link:

ACESSAR

[LICITANET] - SISTEMA DE REGISTRO DE PREGOS VISANDO a FUTURA E EVENTUAL AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MéDICO-HOSPITALARES, DOS ITENS
FRACASSADOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAUDE E DO HOSPITAL GERAL DE REFERENCIA NOSSA SENHORA DA PURIFICAGaO DO
MUNICiPIO DE CAPELA/SE,

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1

0o N O Ul B~

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
CATETER CVC DUPLO LUMEN SUBCLAVIA 7FR X20CM

DRENO CIRURGICO DE SUCCAO N2 6.4, 400ML OU VACUO ,ESTERIL,CONECTOR COM DUAS VIAS,RESERVATORIO
SANFONADO A EXTENSAO DO D DRENO CIRURGICO DE SUCCAO N2 6.4, 400ML OU VACUO ,ESTERIL,CONECTOR
COM DUAS VIAS,RESERVATORIO SANFONADO A EXTENSAO DO DRENO,CONTENDO TUBO DO DRENO, TAMPA
DO RESERVATORIO,SAIDA PARA. ESVAZIAMENT E EXTENSAO N 6.4, 400ML

DRENO CIRURGICO DE DE SUCCAO OU VACUO ,ESTERIL,CONECTOR COM DUAS VIAS,RESERVATORIO
SANFONADO A EXTENSAO DO DRENO,CONTEND DRENO CIRURGICO DE DE SUCGAO OU VACUO
,ESTERIL,CONECTOR COM DUAS VIAS,RESERVATORIO SANFONADO A EXTENSAO DO DRENO,CONTENDO TUBO
DO DRENO, TAMPA DO RESERVATORIO,SAIDA PARA. ESVAZIAMENT E EXTENSAO N2 4.8MM, 400ML

ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL CIRURGICA, TAMANHO 80X50X10MM
FENOBARBITAL 200MG/ML

FENTANILA 50 MCG/ ML DROPERIDOL 2,5 MG/ML, AMPOLA DE 2 ML
FENTANILA DROPERIDOL 0,0785MG2,5MG/ML, AMPOLA DE 2ML
FENTANILA 50MCG/ML, 10ML

Qtde:
630

14

140

14
42
500
400
300

Unid:
UND

UND

UND

UND
AMP
AMP
AMP
AMP



https://pncp.gov.br/app/editais/11639262000117/2025/21

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
FUROSEMIDA 20MG/ML, AMPOLA DE 2ML

INDICADOR BIOLOGICO (ATCC 7953) 10.6 DE LEITURA RAPIDA (TEMPO DE RESPOSTA DE NO MAXIMO 03 HORAS
POR FLUORESCENCIA CONFO INDICADOR BIOLOGICO (ATCC 7953) 10.6 DE LEITURA RAPIDA (TEMPO DE
RESPOSTA DE NO MAXIMO 03 HORAS POR FLUORESCENCIA CONFORME RDC 15/2012 , ABNT NBR ISO 11138-1,
ABNT NBR IS0 11138-3, A EMPRESA VENCEDORA DEVE FORNECER 01 CAPSULA DESAFIO PARA ATENDIMENTRO
A RDC 15/2012 ARTIGO 99 01 INCUBADORA COM RESULTADO IMPRESSO EM REGIME DE COMODATO
COMPATIVEL COM O INDICADOR BIOLOGICO DE MESMA FABRICACAO , CALIBRACAO,MANUTENCAO E
TREINAMENTO SEM NENHUM CUSTO ADICIONAL CONFORME RDC 15/2012 ARTIGO 38( CAIXA COM 50
UNIDADES)

MASCARA PARA INALA¢&O ADULTO COM RESERVATGRIO MAIS CONEX&0, CONECTOR VERDE 9/16 - 18 UNF
METARAMINOL 10MG/ML

NALOXONA 0,4MG/ML, AMPOLA DE 1ML

NITROGLICERINA 50MG/ML, AMPOLA DE 10ML

PETIDINA-50MG/ML-INJETAVEL

CATETER CVC DUPLO LUMEN SUBCLAVIA 7FR X20CM

Qtde:

84

20

280
100
150
28
400
210

Unid:
AMP

CcX

UND
AMP
AMP
AMP
UND
UND

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 0 _edital_1761921231.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/0_edital_1761921231.pdf_anx16945655504135972224.pdf?alt=media

