

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6999451	SIM	07/2025	737289412162892903	SERGIPE
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	31/10/2025 11:44:46	31/10/2025 11:44:42	13/11/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPELA			
Objeto:	[LICITANET] - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO à FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, DOS ITENS FRACASSADOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E DO HOSPITAL GERAL DE REFERÊNCIA NOSSA SENHORA DA PURIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPELA/SE,			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CATETER CVC DUPLO LUMEN SUBCLAVIA 7FR X20CM		630	UND
2	Material	DRENO CIRURGICO DE SUCÇÃO Nº 6.4, 400ML OU VACUO ,ESTERIL,CONECTOR COM DUAS VIAS,RESERVATORIO SANFONADO Á EXTENSAO DO DRENO CIRURGICO DE SUCÇÃO Nº 6.4, 400ML OU VACUO ,ESTERIL,CONECTOR COM DUAS VIAS,RESERVATORIO SANFONADO Á EXTENSAO DO DRENO,CONTENDO TUBO DO DRENO, TAMPA DO RESERVATORIO,SAÍDA PARA. ESVAZIAMENT E EXTENSÃO Nº 6.4, 400ML		14	UND
3	Material	DRENO CIRURGICO DE DE SUCÇÃO OU VACUO ,ESTERIL,CONECTOR COM DUAS VIAS,RESERVATORIO SANFONADO Á EXTENSAO DO DRENO,CONTEND DRENO CIRURGICO DE DE SUCÇÃO OU VACUO ,ESTERIL,CONECTOR COM DUAS VIAS,RESERVATORIO SANFONADO Á EXTENSAO DO DRENO,CONTENDO TUBO DO DRENO, TAMPA DO RESERVATORIO,SAÍDA PARA. ESVAZIAMENT E EXTENSÃO Nº 4.8MM, 400ML		140	UND
4	Material	ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL CIRURGICA, TAMANHO 80X50X10MM		14	UND
5	Material	FENOBARBITAL 200MG/ML		42	AMP
6	Material	FENTANILA 50 MCG/ ML DROPERIDOL 2,5 MG/ML, AMPOLA DE 2 ML		500	AMP
7	Material	FENTANILA DROPERIDOL 0,0785MG2,5MG/ML, AMPOLA DE 2ML		400	AMP
8	Material	FENTANILA 50MCG/ML, 10ML		300	AMP

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	9	Material	FUROSEMIDA 20MG/ML, AMPOLA DE 2ML INDICADOR BIOLÓGICO (ATCC 7953) 10.6 DE LEITURA RÁPIDA (TEMPO DE RESPOSTA DE NO MÁXIMO 03 HORAS POR FLUORESCÊNCIA CONFO INDICADOR BIOLÓGICO (ATCC 7953) 10.6 DE LEITURA RÁPIDA (TEMPO DE RESPOSTA DE NO MÁXIMO 03 HORAS POR FLUORESCÊNCIA CONFORME RDC 15/2012 , ABNT NBR ISO 11138-1, ABNT NBR ISO 11138-3, A EMPRESA VENCEDORA DEVE FORNECER 01 CAPSULA DESAFIO PARA ATENDIMENTO A RDC 15/2012 ARTIGO 99 01 INCUBADORA COM RESULTADO IMPRESSO EM REGIME DE COMODATO COMPATIVEL COM O INDICADOR BIOLOGICO DE MESMA FABRICAÇÃO , CALIBRAÇÃO,MANUTENÇÃO E TREINAMENTO SEM NENHUM CUSTO ADICIONAL CONFORME RDC 15/2012 ARTIGO 38(CAIXA COM 50 UNIDADES)	84	AMP
	10	Material		20	CX
	11	Material	MÁSCARA PARA INALAÇÃO ADULTO COM RESERVATÓRIO MAIS CONEXÃO, CONECTOR VERDE 9/16 - 18 UNF	280	UND
	12	Material	METARAMINOL 10MG/ML	100	AMP
	13	Material	NALOXONA 0,4MG/ML, AMPOLA DE 1ML	150	AMP
	14	Material	NITROGLICERINA 50MG/ML, AMPOLA DE 10ML	28	AMP
	15	Material	PETIDINA-50MG/ML-INJETÁVEL	400	UND
	16	Material	CATETER CVC DUPLO LUMEN SUBCLAVIA 7FR X20CM	210	UND

Anexos da Licitação

Link:	Nome:
BAIXAR	0_edital_1761921231.pdf